
平成 30年 訓大テニス部 OB会のご案内 

2018 年 2 月 25 日 

訓大テニスOBのみなさまノ＼ 

一日一日、日が長くなってきている今日この頃ですが、いかがお過ごしでしょうか。 

毎年続いております訓大テニスOB会を、本年も下記のように計画しております。 

昨年一昨年と、ご参加頂いた皆様には、時期、場所も変わっておりません。 

なお、今まで参加されておられない〇Bの方にも、お声かけして頂ければ幸いです。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

幹事】大薮（14期） 高橋（17期） 

〇日時 	平成30年 5月19日（土）1 3 : 0 0'2 0日（日）13:00 

〇場所 近江母の郷（http:ガwww.omihahanosato.co.jpノ） 琵琶湖畔 

〒 521-0062 滋賀県米原市宇賀野1364一 l TEL0749-52-5 177 

・〕R米原駅、新幹線米原駅より湖岸道路（主要地方道大津能登長浜線）を

通って車で10分 

・北陸自動車道米原により国道8号バイパスを北へ2km 

・］R坂田駅又は米原駅送迎バスあり（MAX9名） 

〇費用 	13,000 円～15,000 円程度の参加費 （宿泊、宴会、テニスコート代含む） 

※参加人数により参加費が変わりますことをご了承ください。 

〇参加確認 参加されます方は、 4月9日（月）までに、幹事】高橋までご連絡頂きますよう 

お願い申し上げます。 

連絡方法は以下の通りです 

① PCメー)L' ps2m-tkhs@asahi-net.or.jp  
② 携帯電話 080-5319-3863 又は 070-5655-8787 (9:00'-'17:00 月曜日～金曜日） 

③ 自宅 Fax 0745-69-4164 

※ご参加のご連絡を頂きました方には、再度ご連絡を差し上げます。 

（ご連絡報方法も記入お願いします。） 

No. 氏名 5月19 日テ二ス 宴会 宿泊 5月20日元ス 会場までの交通手段 

例 訓大 太郎 0 0 0 0 車・新幹線・在来線・その他 

車・新幹線・在来線・その他 

車・新幹線・在来線・その他 

車・新幹線・在来線・その他 

※参加確認後の連絡方法（メ一ル・電‘ 活・郵送等）を下記に記入して下さい。 


